KA00035D/06/ZH/13.11
71136714
简明操作指南
Proline Prosonic Flow 93
超声波流量测量系统
6
8
9

• 双行程测量的安装 → ä  26
传感器基座使用标准 ISO M6 公制螺纹的固定螺母进行固定。如果要使用其他螺丝来固定
基座，则必须使用带可拆卸固定螺母的传感器基座 ( 订货号：93WAx - xBxxxxxxxxxx)。
A0001111
图 8: 使用焊接螺栓
1 焊缝
2 固定螺母
3 螺栓孔最大直径：8.7 mm (0.34")
M6
5
0
1
2
31
Proline Prosonic Flow 93 安装
Endress+Hauser 19
3.8 安装传感器
3.9 Prosonic Flow P 和 Prosonic Flow 93W
(DN 15 - 65 / ½ - 2½") 的安装
3.9.1 安装传感器
前提条件
• 安装间距 ( 传感器间距 ) 已知 → ä  8。
• 传感器基座已经安装 → ä  14。
材料
安装时需要使用以下材料：
• 传感器 ( 含适配电缆 )
• 连接到变送器的连接电缆
• 用于在传感器和管道之间实现声学连接的耦合剂
步骤
1. 根据确定的传感器间距值调整传感器的安装间距。轻轻按下传感器，使其移动。
A0011529
图 9: 根据确定的传感器间距值调整传感器的安装间距
a 传感器间距
b 传感器的接触表面
2. 在传感器的接触表面均匀涂上一层耦合剂
( 厚度大约为 0.5 - 1 mm / 0.02 - 0.04")。
3. 将传感器外壳固定在基座上。
a
b
安装 Proline Prosonic Flow 93
20 Endress+Hauser
A0011527
图 10: 安装传感器外壳
4. 接合上安装架，将传感器外壳固定在基座上。
! 注意 !
– 如有必要，可使用螺丝 / 螺母或铅封 ( 非标准供货件 ) 来固定基座和传感器外
壳。
– 安装架只能使用辅助工具来拆卸。
A0011528
图 11: 根据确定的传感器间距值调整传感器的安装间距
5. 将连接电缆连接到适配电缆。
安装过程到此结束。现在可通过连接电缆将传感器连接到变送器 → ä  30。
Proline Prosonic Flow 93 安装
Endress+Hauser 21
3.10 Prosonic Flow P (DN 50 - 4000 / 2 - 160") 的安装
3.10.1 单行程测量的安装
! 注意 !
安装过程与 Prosonic Flow W 完全相同。
前提条件
• 安装间距 ( 传感器间距和线长 ) 已知 → ä  8。
• 捆绑带已经安装 → ä  16 /→ ä  17。
材料
安装时需要使用以下材料：
• 两根已经安装的捆绑带 ( 包括安装螺栓，必要时还包括中心定位板 )
• 两根测量导线，每根导线有一个端头和一个用于定位捆绑带的固定器
• 两个传感器基座
• 用于在传感器和管道之间实现声学连接的耦合剂
• 两个传感器 ( 包括连接电缆 )。
步骤
1. 准备两根测量导线：
– 放置端头和固定器，确保它们之间的距离等于线长 (SL)。
– 将固定器拧到测量导线上。